⁸⁸ Et ex hoc patet ratio, writes St. Thomas, quare genus et species et differentia se habeant proportionaliter ad materiam, formam et compositum in natura, quamvis non sint idem cum illis; quia neque genus est materia, sed sumitur a materia ut significans totum; nec differentia est forma, sed sumitur a forma ut significans totum. Unde dicimus hominem esse *animal rationale*, et non *ex animali et rationali*; sicut dicimus eum esse ex corpore et anima. Ex corpore enim et anima dicitur esse homo, sicut ex duobus rebus quædam tertia res constituta, quæ neutra illarum est: homo enim nec est anima neque corpus; sed si homo aliquo modo ex animali et rationali dicatur esse, non erit sicut res tertia ex duobus rebus sed sicut intellectus [conceptus] tertius ex duobus intellectibus. Intellectus enim *animalis* est sine determinatione formæ specialis naturam exprimens rei, ex eo quod est materiale respectu ultimæ perfectionis. Intellectus autem hujus differentie, *rationalis*, consistit in determinatione formæ specialis: ex quibus duobus intellectibus constituitur intellectus speciei vel definitionis. Et ideo sicut res constituta ex aliquibus non recipit prædicationem earum rerum ex quibus constituitur; ita nec intellectus recipit prædicationem eorum intellectuum ex quibus constituitur; non enim dicimus, quod definitio sit genus vel differentia.—*De Ente et Essentia*, cap. iii.

soul which is also a physical part, but only both together. Not a little error has resulted from the confusion of thought whereby *genus* and *differentia* have been regarded as material and formal constitutives in the literal sense of those expressions.

14. CHARACTERISTICS OF ABSTRACT ESSENCES.—When we consider the essences of things not as actually existing, but as intrinsically possible—the abstract, metaphysical essences, therefore—we find that when as objects of our thought they are analysed into their simplest constituents and compared or related with themselves and with one another they present themselves to our minds in these relations as endowed with certain more or less remarkable characteristics.

(a) In the first place, being abstract, they present themselves to the mind as being what they are independently of actual existence at any particular time or place. Their intelligibility is something apart from any relation to any actual time or place. Being intrinsically possible, they might exist at any time or place; but as possible, they are out of time and out of place—*detemporalized* and *delocalized*, if we may be permitted to use such expressions.⁸⁹ [080]